Dane aktualne na dzień: 22-05-2024 19:42
Link do produktu: https://biurowe-zakupy.pl/drukarka-laserowa-mono-brother-hl-l6400dwyj1-hll6400dwrf1-a4-p-361459.html
Drukarka laserowa mono
Brother HL-L6400DWYJ1
HLL6400DWRF1 (A4)
Cena brutto 3 047,90 zł
Cena netto 2 477,97 zł
Czas wysyłki 4 dni
Symbol SKU ACN-PERBRODLM0045
Kod producenta PERBRODLM0045
Kod EAN 4977766753401
Producent Brother
Opis produktu
Zalecana ilość stron drukuwanych miesięcznie: 150000 stron/mies.
Cykl pracy (zalecany): 750 - 10000 stron/mies.
Kolor(y) wkładów drukujących: Czarny
Języki opisu strony: IBM ProPrinter, PDF 1.7, PCL 6, Epson FX, BR-Script 3, XPS
Liczba wkładów drukujących: 1
Przekątna ekranu: 1,8"
Kolor produktu: Szary
Typ ekranu: LCD
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Pozycjonowanie na rynku: Biznes
Tryb wyłączenia: 0,04 W
Zużycie prądu (tryb gotowości): 32 W
Typowe zużycie energii (TEC) Energy Star: 2,379 kWh/tydz.
Średnie zużycie energii podczas drukowania: 770 W
Waga produktu: 13,4 kg
Głębokość produktu: 396 mm
Szerokość produktu: 400 mm
Wysokość produktu: 288 mm
Zarządzanie przez stronę www: Tak
Szyfrowanie / bezpieczeństwo: WPA2-PSK, 64-bit WEP, IPPS, 128-bit WEP, WPA-PSK, EAP-FAST, IPSec, WPA2-AES,
802.1x RADIUS, EAP-TLS, SMTP-AUTH, HTTPS, PEAP, WPA-AES, EAP-TTLS, WPA-TKIP, SNMP, SSL/TLS
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 10,100,1000 Mbit/s
Standardy Wi- Fi: 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), 802.11b
Przewodowa sieć LAN: Tak
Technologia okablowania: 10/100/1000Base-T(X)
Wi-Fi: Tak
Technologie mobilnego wydruku: Brother iPrint & Scan, Apple AirPrint, Mopria Print Service, Google Cloud Print
Dostosowany do pracy w sieci: Tak
NFC: Tak
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 10 Pro x64, Windows Vista Enterprise x64, Windows 8.1
Enterprise x64, Windows Vista Business, Windows Vista Home Basic, Windows Vista Ultimate x64, Windows 10
Education x64, Windows XP Professional x64, Windows Vista Home Premium x64, Windows Vista Ultimate, Windows 10
Education, Windows XP Home, Windows XP Professional, Windows 10 Pro, Windows 7 Home Basic, Windows 8.1,
Windows Vista Home Premium, Windows Vista Enterprise, Windows 8.1 Enterprise, Windows 8.1 Pro x64, Windows 10
Enterprise x64, Windows Vista Home Basic x64, Windows 8.1 x64, Windows 10 Home x64, Windows 8 Pro x64,
Windows 8.1 Pro, Windows XP Home x64, Windows 10 Home, Windows 7 Home Basic x64, Windows 8 x64, Windows
Vista Business x64, Windows 10 Enterprise, Windows 7 Starter, Windows 7 Ultimate, Windows 7 Enterprise x64,
Windows 8 Pro, Windows 7 Professional x64, Windows 7 Home Premium, Windows 7 Starter x64, Windows 7 Ultimate
wygenerowano w biurowe-zakupy.pl
x64, Windows 7 Professional, Windows 7 Enterprise, Windows 8, Windows 8 Enterprise x64, Windows 7 Home Premium
x64, Windows 8 Enterprise
Obsługiwane systemy operacyjne Mac: Mac OS X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9 Mavericks
Obsługiwane systemy operacyjne serwera: Windows Server 2012 R2, Windows Server 2008, Windows Server 2003,
Windows Server 2012, Windows Server 2003 R2, Windows Server 2008 R2, Windows Server 2003 x64
Obsługiwany systemy operacyjne Linux: Tak
Taktowanie procesora: 800 MHz
Typ procesora: ARM Cortex
Model procesora: Cortex-A9
Pojemność pamięci wewnętrznej: 512 MB
Poziom mocy akustycznej (czuwanie): 35 dB
Poziom ciśnienia akustycznego (tryb cichy): 50 dB
Poziom ciśnienia akustycznego (drukowanie): 54 dB
Procesor wbudowany: Tak
Maksymalna pamięć wewnętrzna: 512 MB
Waga wraz z opakowaniem: 16 kg
Głębokość opakowania: 492 mm
Wysokość opakowania: 531 mm
Szerokość opakowania: 497 mm
Skrócona instrukcja obsługi: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Przewody: Prąd przemienny
Zawiera sterowniki: Tak
Liczba portów USB 2.0: 1
Standardowe interfejsy: NFC, Sieć bezprzewodowa LAN, USB 2.0, Ethernet
Bezpośrednie drukowanie: Tak
Port USB: Tak
Maksymalna rozdzielczość: 1200 x 1200 DPI
Kolor: Nie
Czas rozgrzewania: 4,7 s
Ekonomiczne drukowanie: Tak
Technologia druku: Laser
Czas wydruku pierwszej strony (a4, w czerni): 7,5 s
Podwójne drukowanie: Tak
Prędkość drukowania (A4/US Letter, w czerni, tryb normal): 50 stron/min
Tryby druku duplex: Automatyczna
Maksymalna pojemność podajnika (arkusze): 520 ark.
Maksymalna pojemność odbiornika (arkusze): 1050 ark.
Całkowita pojemność wejściowa: 520 ark.
Pojemność tacki wielozadaniowej: 50 ark.
Podajnik uniwersalny: Tak
Typ wkładu papieru: Podajnik papieru
Całkowita pojemność wyjściowa: 250 ark.
Całkowita liczba podajników: 1
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84433210
Rozmiary nośników non-ISO: Folio, Listowy, Prawny, Wykonawczy (184 x 267mm)
Rozmiary seri A ISO (A0…A9): A5, A6, A4
Gramatura podajnika papieru: 60 - 120 g/m²
Maksymalny rozmiar papieru ISO (seria A): A4
Waga nośników na tacce wielozadaniowej: 60 - 200 g/m²
Typy nośników podajnika papieru: Papier typu bond, Blankiet firmowy, Papier makulaturowy, Zwykły
Waga nośnika w podajniku papieru (imperialnie): 7,26 - 14,5 kg (16 - 32 funtów)
Waga nośnika podajnika wielofunkcyjnego (imperialna): 7,26 - 24 kg (16 - 53 funtów)
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): ENERGY STAR, Blue Angel
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w biurowe-zakupy.pl